veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 2025/70/OŠ 

Čl. I. 

Výše a účel poskytnuté dotace  

(1) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout Příjemci za dále uvedených 
podmínek dotaci ze svého rozpočtu  

v celkové výši 81.417 Kč (slovy: osmdesátjedentisícčtyřistasedmnáct korun) 

(2) Dotace  dle odstavce 1) tohoto článku smlouvy se poskytuje v rámci „Dotačního titulu 
Podpora a rozvoj školství ve Vrchlabí 2025/2026“ k tomuto účelu:  

1. ZÚ - Karate       34.417 Kč 

- z toho maximálně na mzdové náklady    24.000 Kč